Marcelo”, CUIT Nº 20-23513589-3, con domicilio en calle Estanislao Zeballos Nº 

4336, de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, para la reparación de una (1) 

electrobomba sumergible marca Sylwan, de 75 HP, 4 Impulsores, Modelo BMS 8”, por 

el importe total y final de pesos siete millones doscientos cincuenta mil 
($7.250.000,00), disponiéndose por Contaduría Municipal el respectivo libramiento, 

conforme los fundamentos expresados precedentemente y concordante con la 

normativa citada.-

ARTICULO 2°): Comuníquese.-

MAURO ANDRÉS PANIZZA                                                                                JUAN RAMÓN MEDINA